Stichting WFCI, Creil

Financiéle verantwoording 2017
Inkomsten

Donateurs

Giften

Acties en verkoop spullen
Rente spaarrekening

Bestedingen

Uitgaven op Bali:
Bijdragen kinderen
Kosten organisatie op Bali

Algemene kosten:

Contributies. heffingen en abonnementen
Rente en kosten bank

Algemene kosten

Toevoeging aan de reserve

1.029
1.832
2.634
0
5.495
3.988
975
4.963
36
183
0
219
5.182
313



